
千葉県社会福祉士会 

 

千葉市緑区地域集会のお知らせ 
 
 
立夏の候、皆様お元気にお過ごしと存じます。 
さて、今年度第１回目の「千葉市緑区地域集会」を開催いたします。 
今回も、社会福祉士に限らず参加者はどなたでも構いませんので周囲の方に

もお声かけください。 
公私ともにお忙しい中とは存じますが、万障お操り合わせの上、ぜひご参加

いただきたく、ご案内申し上げます。 
 
 

記 
 

日程  平成２５年６月１３日（木）１８：３０～ 
場所  緑区保健福祉センター２階 ボランティア活動室２ 
    千葉市緑区鎌取町 226-1 JR 鎌取駅北口より徒歩 10 分ぐらい 
＊正面入り口は閉まっている為、駐車場側の入り口をご利用ください。 

内容  ・千葉市の介護支援ボランティアについて 
    ・精神障害者の成年後見活動の実際のケースについて意見交換会 
会費  無料 
 
＊特に申し込みの必要はありません。 
 


